Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

499/2022 Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE  Modalidade:

084/2022 Número da Licitação:

Serviços Aquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o

Processo Licitatório Nº 499/2022 na modalidade ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2022,

objeto:ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022 DA ASSOCIAÇÃO DOS

MUNICIPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃO FRANCISCO - AMMESF PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM UNIDADE MODULAR PADRONIZADA - UMP EM SISTEMA

MODULAR MISTO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED., e o

adjudica para as empresas:

 48.330.162/0001-14 CONSORCIO SOSTRATUS CPF/CNP

J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 13.330.140,00  13.330.140,00 1,00 SER 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 2.726M² EM UNIDADE MODULAR PADRONIZADA - UMP EM SISTEMA MODULAR
MISTO - ESTRUTURA METÁLICA E FECHAMENTO EM PAINÉIS TERMO ISOLANTES, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DE CONSTRAÇÃO DE
ESCOLA NO CENTRO EDUCACIONAL DA PRAÇA DE ESPORTES DE ITAJUBA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 13.330.140,00 Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 30 de novembro de 2022

		2022-11-30T13:59:31-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807